

Granholt Holding ApS

Gyllingsvej 2

6690 Gørding

CVR-nr. 31850088

Årsrapport for 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-06-2020

Lars Dueholm
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Granholt Holding ApS Gyllingsvej 2 6690 Gørding
CVR-nr.	31850088
Stiftelsesdato	05-11-2008
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Lars Dueholm, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i et associeret selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 442.015, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.980.108, og en egenkapital på kr. 4.974.524.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kunne få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Granholm Holding ApS er ikke direkte påvirket af Corona-virusen på grund af dattervirksomhedens branche.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-12.037	-5.865
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-12.037</u>	<u>-5.865</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		455.636	618.151
Finansielle omkostninger		<u>-1.584</u>	<u>-21</u>
Resultat før skat		<u>442.015</u>	<u>612.265</u>
Årets resultat		<u>442.015</u>	<u>612.265</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		606.325	268.840
Overført resultat		<u>-274.910</u>	<u>235.425</u>
Resultatdisponering		<u>442.015</u>	<u>612.265</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>2.729.204</u>	<u>2.273.568</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.729.204</u>	<u>2.273.568</u>
Anlægsaktiver		<u>2.729.204</u>	<u>2.273.568</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.250.904</u>	<u>1.872.523</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.250.904</u>	<u>2.372.523</u>
Aktiver		<u>4.980.108</u>	<u>4.646.091</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.370.306	1.263.981
Overført resultat		2.868.618	3.143.527
Udbytte associeret selskab		500.000	0
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	3	<u>4.974.524</u>	<u>4.640.508</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.562	5.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22	21
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.584</u>	<u>5.583</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.584</u>	<u>5.583</u>
Passiver		<u>4.980.108</u>	<u>4.646.091</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2019

2018

1. Personalemkostninger

Antal gennemsnitlige ansatte i 2019 og 2018 er 0.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dyrlægerne Univet A/S	Brørup	50,00	4.133.339	1.212.650
			4.133.339	1.212.650

Indregnet Koncern goodwill t.kr. 1.507

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Udbytte associeret selskab	Ialt
Egenkapital primo	125.000	1.263.981	3.143.527	108.000		4.640.508
Udbetalt udbytte fra sidste år				-108.000		-108.000
Forslag til årets resultatdisponering		606.325	-274.910	110.600		442.015
Udbytte associeret selskab		-500.000			500.000	0
	125.000	1.370.306	2.868.617	110.600	500.000	4.974.523

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.